
 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard 
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Specificaţii tehnice  
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5] 
 

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1664974596595 din 05.10.2022 / nr. 21065103 din 05.10.2022 

Obiectul achiziției: Accesorii pentru cabluri 

  

Denumirea 

bunurilor/ser

viciilor  

Denumire

a 

modelului 

bunului/se

rviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

 

Stand

arde 

de 

referi

nţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Lotul nr. 1: Echipament specializat de testare și diagnosticare a rețelelor de transport date 

1.1 LAN Tester 

LAN Tester 
Germani

a 

Poket 

Hardware 

GmbH 

LAN Tester, caracteristici tehnice minime:  

1. Testare cablul UTP, FTP, conexiuni RJ45; 

2. Detectarea rupturii, scurtcircuit, corectitudinea de 

sertizare a conectorului, măsurarea lungimii cablului, 

identificarea nivelului de semnal pe cablul, al 

interferenților; 

3. Să asigure funcțional inteligent VLAN, PCP, DEI, 

de testare DNS, DHCP, HTTP, Ping, identificare CDP, 

LLDP; 

4. Testarea porturilor PoE, măsurarea nivelului de 

tensiune, identificarea PoE activ sau pasiv; 

5. Identificarea nivelului de transport de date 10BASE-

T, 100BASE-TX, 1000BASE-T; 

6. Crearea rapoartelor de testare; 

7. Compatibil cu sistemele de operare Android și iOS; 

LAN Tester, caracteristici tehnice minime:  

1. Testare cablul UTP, FTP, conexiuni RJ45; 

2. Detectarea rupturii, scurtcircuit, corectitudinea de 

sertizare a conectorului, măsurarea lungimii cablului, 

identificarea nivelului de semnal pe cablul, al 

interferenților; 

3. Să asigure funcțional inteligent VLAN, PCP, DEI, de 

testare DNS, DHCP, HTTP, Ping, identificare CDP, 

LLDP; 

4. Testarea porturilor PoE, măsurarea nivelului de 

tensiune, identificarea PoE activ sau pasiv; 

5. Identificarea nivelului de transport de date 10BASE-

T, 100BASE-TX, 1000BASE-T; 

6. Crearea rapoartelor de testare; 

7. Compatibil cu sistemele de operare Android și iOS; 

 



8. Acumulator intern, sursă de reîncărcare;   

9. Termen de garanție 24 luni.   

8. Acumulator intern, sursă de reîncărcare;   

9. Termen de garanție 24 luni.   

1.2 Bobina de 

normalizare(co

mpensare) 

optica 1000m 

SM LC/UPC, 

LSZH 

Bobina de 

normalizare(

compensare) 

optica 

1000m SM 

LC/UPC, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM 

LC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   

Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM 

LC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   
 

1.3 Bobina de 

normalizare(co

mpensare) 

optica 1000m 

SM SC/UPC, 

LSZH 

Bobina de 

normalizare(

compensare) 

optica 

1000m SM 

SC/UPC, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM 

SC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   

Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM 

SC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   
 

1.4 Bobina de 

normalizare(co

mpensare) 

optica 1000m 

SM FC/UPC, 

LSZH 

Bobina de 

normalizare(

compensare) 

optica 

1000m SM 

FC/UPC, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM 

FC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   

Bobina de normalizare(compensare) optica 1000m SM 

FC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   
 

1.5 Bobina de 

normalizare(co

mpensare) 

optica 300m 

MM LC/UPC, 

LSZH 

Bobina de 

normalizare(

compensare) 

optica 300m 

MM 

LC/UPC, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Bobina de normalizare(compensare) optica 300m MM 

LC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   

Bobina de normalizare(compensare) optica 300m MM 

LC/UPC, LSZH 

Termen de garanție 12 luni.   
 

Lotul nr. 2: Consumabile pentru sisteme de cablare structurată (Termen de garanție-12 luni) 

2.1 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 2m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

2m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 2m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 2m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.2 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 3m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

3m, LSZH, 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 3m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 3m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
 



d=3mm, 

UPC 
2.3 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 4m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

4m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 4m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 4m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.4 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 6m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

6m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 6m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 6m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.5 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 7m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

7m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 7m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 7m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.6 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 8m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

8m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 8m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 8m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.7 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 9m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

9m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 9m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 9m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.8 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 

10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

10m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 



2.9 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 

12m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

12m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 12m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 12m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.10 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 

15m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, 

MM,OM4, 

15m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 15m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, MM,OM4, 15m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.11 Patch Cord 

Optic, LC-SC, 

MM,OM4, 5m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

SC, 

MM,OM4, 

5m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-SC, MM,OM4, 5m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-SC, MM,OM4, 5m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.12 Patch Cord 

Optic, LC-SC, 

MM,OM4, 7m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

SC, 

MM,OM4, 

7m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-SC, MM,OM4, 7m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-SC, MM,OM4, 7m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.13 Patch Cord 

Optic, LC-SC, 

MM,OM4, 

10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

SC, 

MM,OM4, 

10m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-SC, MM,OM4, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-SC, MM,OM4, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.14 Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-OM4-

3.0 Type B, 2m, 

LSZH 

Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-

OM4-3.0 

Type B, 2m, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 2m, LSZH 
Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type 

B, 2m, LSZH 

 

2.15 Patch Cord 

Optic 12F 

Patch Cord 

Optic 12F 
China 

Ningbo 

Tumuhuo 

Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0  

Type B, 3m, LSZH 
Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type 

B, 3m, LSZH 
 



MPO(F)-

MPO(F)-OM4-

3.0 Type B, 3m, 

LSZH 

MPO(F)-

MPO(F)-

OM4-3.0 

Type B, 3m, 

LSZH 

technology 

Co 

2.16 Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-OM4-

3.0 Type B, 5m, 

LSZH 

Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-

OM4-3.0 

Type B, 5m, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0  

Type B, 5m, LSZH 
Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type 

B, 5m, LSZH 

 

2.17 Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-OM4-

3.0 Type B, 7m, 

LSZH 

Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-

OM4-3.0 

Type B, 7m, 

LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0  

Type B, 7m, LSZH 
Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type 

B, 7m, LSZH 

 

2.18 Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-OM4-

3.0 Type B, 

10m, LSZH 

Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-

OM4-3.0 

Type B, 

10m, LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0  

Type B, 10m, LSZH 
Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type 

B, 10m, LSZH 

 

2.19 Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-OM4-

3.0 Type B, 

12m, LSZH 

Patch Cord 

Optic 12F 

MPO(F)-

MPO(F)-

OM4-3.0 

Type B, 

12m, LSZH 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 12m, LSZH 
Patch Cord Optic 12F MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 Type 

B, 12m, LSZH 

 

2.20 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 1m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

 Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

1m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 1m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
 Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 1m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.21 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 2m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

2m,  LSZH, 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 2m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 2m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
 



d=3mm, 

UPC 
2.22 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 3m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

3m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 3m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 3m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.23 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 4m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

4m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 4m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 4m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.24 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 5m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

5m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 5m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 5m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.25 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 6m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

6m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 6m, LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 6m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.26 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 7m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

7m,  LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 7m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 7m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.27 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 8m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

8m,  LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 8m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 8m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.28 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 10m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

10m,  

LSZH, 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC  
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 10m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
 



d=3mm, 

UPC 
2.29 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 12m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

12m,  

LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 12m, LSZH, 

d=3mm, UPC  
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 12m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.30 Patch Cord 

Optic, LC-LC, 

SM,DX, 15m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

LC, SM,DX, 

15m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 15m, LSZH, 

d=3mm, UPC  
Patch Cord Optic, LC-LC, SM,DX, 15m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.31 Patch Cord 

Optic, LC-FC, 

SM,DX, 1m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

FC, SM,DX, 

1m,  LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 1m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 1m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.32 Patch Cord 

Optic, LC-FC, 

SM,DX, 2m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

FC, SM,DX, 

2m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 2m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 2m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.33 Patch Cord 

Optic, LC-FC, 

SM,DX, 10m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, LC-

FC, SM,DX, 

10m,  

LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC  
Patch Cord Optic, LC-FC, SM,DX, 10m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.34 Patch Cord 

Optic, SC-FC, 

SM,SX, 2m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, SC-

FC, SM,SX, 

2m,  LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 2m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 2m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.35 Patch Cord 

Optic, SC-FC, 

SM,SX, 5m,  

Patch Cord 

Optic, SC-

FC, SM,SX, 

5m,  LSZH, 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 5m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, SC-FC, SM,SX, 5m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
 



LSZH, d=3mm, 

UPC 
d=3mm, 

UPC 
2.36 Patch Cord 

Optic, SC-SC, 

SM,SX, 5m,  

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, SC-

SC, SM,SX, 

5m,  LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 5m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 5m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.37 Patch Cord 

Optic, SC-SC, 

SM,SX, 10m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, SC-

SC, SM,SX, 

10m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 10m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, SC-SC, SM,SX, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.38 Patch Cord 

Optic, FC-FC, 

SM,DX, 1m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, FC-

FC, SM,DX, 

1m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 1m,  LSZH, 

d=3mm, UPC 
Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 1m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.39 Patch Cord 

Optic, FC-FC, 

SM,DX, 2m, 

LSZH, d=3mm, 

UPC 

Patch Cord 

Optic, FC-

FC, SM,DX, 

2m, LSZH, 

d=3mm, 

UPC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 2m, LSZH, 

d=3mm, UPC  
Patch Cord Optic, FC-FC, SM,DX, 2m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

 

2.40 Cablu 

UTP, Cat.5e 

conductor solid, 

305m, 24 

AWG, LSZH, 

cupru, interior, 

ANSI/TIA/EIA-

568 

Cablu UTP, 

Cat.5e 

conductor 

solid, 305m, 

24 AWG, 

LSZH, 

cupru, 

interior, 

ANSI/TIA/E

IA-568 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu UTP, Cat.5e conductor solid, 305m, 24 AWG, 

LSZH, cupru, interior, ANSI/TIA/EIA-568 
Cablu UTP, Cat.5e conductor solid, 305m, 24 AWG, 

LSZH, cupru, interior, ANSI/TIA/EIA-568 

 

2.41 Connector 

RJ-45, pentru 

cablu UTP 

cat5e, cu 

conductor solid, 

IDC 

Connector 

RJ-45, 

pentru cablu 

UTP cat5e, 

cu conductor 

solid, IDC 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Connector RJ-45, pentru cablu UTP cat5e, cu 

conductor solid, IDC 
Connector RJ-45, pentru cablu UTP cat5e, cu conductor 

solid, IDC 

 

2.42 Boot Cap 

pentru conector 

Boot Cap 

pentru 
China 

Ningbo 

Tumuhuo 

Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, grey Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, grey  
 



RJ-45 solid, 

grey  
conector RJ-

45 solid, 

grey  

technology 

Co 

2.43 Boot Cap 

pentru conector 

RJ-45 solid, 

blue  

Boot Cap 

pentru 

conector RJ-

45 solid, 

blue  

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, blue Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, blue  

 

2.44 Boot Cap 

pentru conector 

RJ-45 solid, 

orange  

Boot Cap 

pentru 

conector RJ-

45 solid, 

orange  

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, orange Boot Cap pentru conector RJ-45 solid, orange  

 

2.45 Set de 

fixare 

echipament in 

rack 19'', M6 

(șuruburi, 

piulițe) 

Set de fixare 

echipament 

in rack 19'', 

M6 

(șuruburi, 

piulițe) 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Set de fixare echipament in rack 19'', M6 (șuruburi, 

piulițe) 
Set de fixare echipament in rack 19'', M6 (șuruburi, 

piulițe) 

 

2.46 Blanking 

Panel pentru 

Rack 19'', 2U 

Blanking 

Panel pentru 

Rack 19'', 

2U 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Blanking Panel pentru Rack 19'', 2U Blanking Panel pentru Rack 19'', 2U 

 

2.47 Rack cable 

organizer 

vertical 42U, 

lățime 100mm, 

fără capac. 

Rack cable 

organizer 

vertical 42U, 

lățime 

100mm, fără 

capac. 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Rack cable organizer vertical 42U, lățime 100mm, fără 

capac. 
Rack cable organizer vertical 42U, lățime 100mm, fără 

capac. 

 

2.48 Cable 

Management 

Rings, lungimea 

între 65 - 

85mm, metal 

Cable 

Management 

Rings, 

lungimea 

între 65 - 

85mm, 

metal 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cable Management Rings, lungimea între 65 - 85mm, 

metal 
Cable Management Rings, lungimea între 65 - 85mm, 

metal 

 

2.49 Strips 

Velcro Roll 

pentru 

organizarea 

cablurilor, 

negru, 

10mm*1000m

m 

Strips 

Velcro Roll 

pentru 

organizarea 

cablurilor, 

negru, 

10mm*1000

mm 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru, 

10mm*1000mm 
Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru, 

10mm*1000mm 

 



2.50 Strips 

Velcro Roll 

pentru 

organizarea 

cablurilor, 

negru, 

20mm*1000m

m 

Strips 

Velcro Roll 

pentru 

organizarea 

cablurilor, 

negru, 

20mm*1000

mm 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru, 

20mm*1000mm 
Strips Velcro Roll pentru organizarea cablurilor, negru, 

20mm*1000mm 

 

2.51 Jgheab de 

sârmă zincat, 

3000mmx50m

mx50mm 

Jgheab de 

sârmă 

zincat, 

3000mmx50

mmx50mm 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Jgheab de sârmă zincat, 3000mmx50mmx50mm Jgheab de sârmă zincat, 3000mmx50mmx50mm 

 

2.52 Jgheab de 

sârmă zincat, 

3000mmx200m

mx50mm 

Jgheab de 

sârmă 

zincat, 

3000mmx20

0mmx50mm 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Jgheab de sârmă zincat, 3000mmx200mmx50mm Jgheab de sârmă zincat, 3000mmx200mmx50mm 

 

2.53 Jgheab de 

sârmă zincat, 

3000mmx300m

mx50mm 

Jgheab de 

sârmă 

zincat, 

3000mmx30

0mmx50mm 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Jgheab de sârmă zincat, 3000mmx300mmx50mm Jgheab de sârmă zincat, 3000mmx300mmx50mm 

 

2.54 Set 

montare, șurub 

pentru jgheab 

de sârmă, 

6x20mm 

Set montare, 

șurub pentru 

jgheab de 

sârmă, 

6x20mm 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Set montare, șurub pentru jgheab de sârmă, 6x20mm Set montare, șurub pentru jgheab de sârmă, 6x20mm 

 

Lotul nr. 3: Consumabile specializate pentru cablu canal fibră optică (Termen de garanție-12 luni) 

3.1 Profil 

metalic 

perforat, 

38mm*24mm*

6000mm, 

grosime 

1,75mm, 

producător 

„Mupro”, p/n  

139922 - sau 

similar 

Profil 

metalic 

perforat, 

38mm*24m

m*6000mm, 

grosime 

1,75mm, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  139922 

Germani

a 
MÜPRO 

Profil metalic perforat, 38mm*24mm*6000mm, 

grosime 1,75mm, producător „Mupro”, p/n  139922 - 

sau similar 

Profil metalic perforat, 38mm*24mm*6000mm, 

grosime 1,75mm, producător „Mupro”, p/n  139922. 

 

3.2 Piulița M8 

patrat pentru 

profil metalic 

Piulița M8 

patrat pentru 

profil 

Germani

a 
MÜPRO 

Piulița M8 patrat pentru profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  118040 - sau similar 
Piulița M8 patrat pentru profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  118040  



38mm*24mm, 

producător 

„Mupro”, p/n  

118040 - sau 

similar 

metalic 

38mm*24m

m, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  118040 
3.3 Scoaba M8 

pentru profil 

metalic 

38mm*24mm, 

producător 

„Mupro”, p/n  

114447 - sau 

similar 

Scoaba M8 

pentru profil 

metalic 

38mm*24m

m, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  114447 

Germani

a 
MÜPRO 

Scoaba M8 pentru profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  114447 - sau similar 
Scoaba M8 pentru profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  114447 

 

3.4 Piulița 

dubla pentru 

profil metalic 

38mm*24mm 

M10, 

producător 

„Mupro”, p/n  

117944 - sau 

similar 

Piulița dubla 

pentru profil 

metalic 

38mm*24m

m M10, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  117944 

Germani

a 
MÜPRO 

Piulița dubla pentru profil metalic 38mm*24mm M10, 

producător „Mupro”, p/n  117944 - sau similar 
Piulița dubla pentru profil metalic 38mm*24mm M10, 

producător „Mupro”, p/n  117944 

 

3.5 Colțar 

pentru profil 

metalic 

38mm*24mm, 

producător 

„Mupro”, p/n  

118820 - sau 

similar 

Colțar 

pentru profil 

metalic 

38mm*24m

m, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  118820 

Germani

a 
MÜPRO 

Colțar pentru profil metalic 38mm*24mm, producător 

„Mupro”, p/n  118820 - sau similar 
Colțar pentru profil metalic 38mm*24mm, producător 

„Mupro”, p/n  118820 

 

3.6 Unghi 

îmbinare profil 

metalic 

38mm*24mm, 

tip L, 

producător 

„Mupro”, p/n  

127840 - sau 

similar 

Unghi 

îmbinare 

profil 

metalic 

38mm*24m

m, tip L, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  127840 

Germani

a 
MÜPRO 

Unghi îmbinare profil metalic 38mm*24mm, tip L, 

producător „Mupro”, p/n  127840 - sau similar 
Unghi îmbinare profil metalic 38mm*24mm, tip L, 

producător „Mupro”, p/n  127840 

 

3.7 Element de 

îmbinare profil 

metalic 

38mm*24mm, 

Element de 

îmbinare 

profil 

metalic 

Germani

a 
MÜPRO 

Element de îmbinare profil metalic 38mm*24mm, tip 

T, producător „Mupro”, p/n  130297 - sau similar 
Element de îmbinare profil metalic 38mm*24mm, tip 

T, producător „Mupro”, p/n  130297 
 



tip T, 

producător 

„Mupro”, p/n  

130297 - sau 

similar 

38mm*24m

m, tip T, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  130297 

3.8 Dop plastic, 

negru pentru 

profil metalic 

38mm*24mm, 

producător 

„Mupro”, p/n  

106004 - sau 

similar 

Dop plastic, 

negru pentru 

profil 

metalic 

38mm*24m

m, 

producător 

„Mupro”, 

p/n  106004 

Germani

a 
MÜPRO 

Dop plastic, negru pentru profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  106004 - sau similar 
Dop plastic, negru pentru profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  106004 

 

3.9 Șurub 

M8x25mm  
Șurub 

M8x25mm 
  

Șurub M8x25mm  Șurub M8x25mm 
 

3.10 Șurub 

M10x25mm 
Șurub 

M10x25mm 
  

Șurub M10x25mm Șurub M10x25mm 
 

3.11 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n  

FR6X4YL6 - 

sau similar 

Cablu canal 

Fibra Optică  

similar p/n  

FR6X4YL6 

producător 

„Panduit” 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n  

FR6X4YL6 - sau similar 
Cablu canal Fibra Optică  similar p/n  

FR6X4YL6 producător „Panduit” 

 

3.12 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n  

FRSHC6YL6- 

sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n  

FRSHC6YL

6 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n  

FRSHC6YL6- sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FRSHC6YL6 

 

3.13 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n  

FROV456X4L

YL - sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n  

FROV456X

4L  

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n  

FROV456X4LYL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FROV456X4L. 

 

3.14 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

China 
Ningbo 

Tumuhuo 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n  

FROV45SC6YL -  sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FROV45SC6Y  



producător 

„Panduit”, p/n  

FROV45SC6Y

L -  sau similar  

producător 

„Panduit”, 

p/n  

FROV45SC

6Y 

technology 

Co 

3.15 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n  

FRIV456X4YL 

- sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n  

FRIV456X4

YL 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n  

FRIV456X4YL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FRIV456X4YL 

 

3.16 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n   

FRFWC6X4YL 

- sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n   

FRFWC6X4

YL 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n   

FRFWC6X4YL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n   FRFWC6X4YL 

 

3.17 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n   

FRFWCSC6YL 

- sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n   

FRFWCSC6

YL 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n   

FRFWCSC6YL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n   FRFWCSC6YL 

 

3.18 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n   

FRTR6X4YL - 

sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n   

FRTR6X4Y

L 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n   

FRTR6X4YL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n   FRTR6X4YL 

 

3.19 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n   

FRT6X4YL - 

sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n   

FRT6X4YL 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n   

FRT6X4YL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FRT6X4YL 

 



3.20 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n   

FRTSC6LYL - 

sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n   

FRTSC6LY

L 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n   

FRTSC6LYL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FRTSC6LYL 

 

3.21 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n  

FREC6X4LYL 

- sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n  

FREC6X4L

YL 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n  

FREC6X4LYL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n  FREC6X4LYL 

 

3.22 Cablu 

canal Fibra 

Optică 

producător 

„Panduit”, p/n   

FRBC6X4LYL 

- sau similar  

Cablu canal 

Fibra Optică 

similar 

producător 

„Panduit”, 

p/n   

FRBC6X4L

YL 

China 

Ningbo 

Tumuhuo 

technology 

Co 

Cablu canal Fibra Optică producător „Panduit”, p/n   

FRBC6X4LYL - sau similar  
Cablu canal Fibra Optică similar producător „Panduit”, 

p/n   FRBC6X4LYL 
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